
所
容

大手小学校ＰＴＡ会員様

大手小学校ＰＴＡ会長

藤谷章仁
研修部長
木村亜紀子

第５回ふれあい教育セミナー再度のご案内
親子ドッチボール（子ども。保護者対象）

初秋の候、．保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の
ＰＴＡ活動に深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、ドッチボールのご案内は、夏休み出校日（８／２１）に配付させていただきまし
たが、用紙の紛失等があるようですので、再度、配付させていただきます。まだまだ、た
くさん参加できます。お子さんと一緒に保護者の方も是非ご参加ください。
（すでに参加申込害を提出された方は、再提出の必要はありません。）

記

１日時 平成２６年９月２７日（土）午前９時３０分～１１時３０分

（午前９時００分までにピロテイ前に集合してください。）

７その･他お車での参加はご遠慮ください。

切り取り線

第５回ふれあい教育セミナー『親子ドッチボール』参加申込書

場
内
２
３

平成２６年９月吉日

４指導

５申込締･切

６持ち物 体育館で使用する運動靴(児童は学校で鋤使用している上履き）、
水筒、タオル、運動できる服装（体操服でも良い）等

児童人大人人

９月２７日実施予定申込〆切９月１８日（木）

参加児童氏名 学年・組 参加保護者氏名 電話番号


